

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcją umieszczoną przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że nie jest to prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

Urząd Miejski w Obornikach

2017-04-10

7997/2017



391201

Obornikach
pozostawiając

PP

Opis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Obornik		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży		
4. Tytuł zadania publicznego	Doskonalenie pływania oraz podniesienie sprawności fizycznej wśród dzieci i młodzieży w UKS Sportowiec Oborniki		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	11.04.2017r.	Data zakończenia 06.07.2017r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Uczniowski Klub Sportowy „Sportowiec” Oborniki Ul. Czarnkowska 57, 64-600 Oborniki Wpis do Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzony przez Starostę Obornickiego Numer ewidencyjny: 18	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Łukasz Kolendowicz Ul. Czarnkowska 57, 64-600 Oborniki Ukssportowiec.oborniki@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Projekt doskonalenia pływania w formie treningu sportowego przeznaczony dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Obornik, które przynależą do Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sportowiec” Oborniki. Głównymi adresatami projektu są uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Adama Mickiewicza oraz jej absolwenci, którzy obecnie uczęszczają do szkół gimnazjalnych w Obornikach. Aktualna liczba biorących udział w projekcie – 30 osób. Całość projektu będzie realizowana na terenie Obornik a dokładnie na basenie Centrum Rekreacji Oborniki oraz w Szkole Podstawowej nr 3 w Obornikach. Osoby zostają podzielone na dwie grupy, które będą uczestniczyć w zajęciach w systemie 2 jednostek treningowych po 1,5 h/ tygodniowo. Kadra trenerska w ramach szkolenie będzie działać na zasadach określonych jako wolontariat. Szkolenie ma na celu zapewnienie absolwentom szkół podstawowych kontynuację treningu sportowego zaś wszystkim zawodnikom poprawę umiejętności i sprawności fizycznej. Dzięki zajęciom zawodnicy będą w stanie uzyskać lepsze rezultaty na zawodach sportowych

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Handwritten signature

co przyczyni się do promocji stowarzyszenia a przede wszystkim promocji gminy Oborniki. Zadanie pozwoli również na pozyskanie specjalistycznego sprzętu niezbędnego do poprawy propriocepcji oraz siły ciągu wśród zawodników.

Projekt zakłada organizację dwóch zawodów sportowych których organizatorem będzie Uczniowski Klub Sportowy Sportowiec oraz Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach. Uczniowie – zawodnicy w trakcie trwania zawodów będą mogli sprawdzić swoje umiejętności pływackie. Pierwsze zawody odbędą się pomiędzy 15-17 maja 2017r. dla klubowiczów oraz dla uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 3 zaś drugie zawody przewidziane są na dzień 7 czerwca 2017r. – zawody pt. „Mała Wielkopolska”, które dają możliwość rywalizacji z dziećmi z terenu województwa Wielkopolskiego. Współorganizatorem zawodów „Mała Wielkopolska” będzie również gmina Oborniki oraz Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- Poprawa umiejętności i sprawności fizycznej u zawodników UKS Sportowiec Oborniki.

Efekt zostanie zmierzony poprzez analizę wyników sportowych na różnych dystansach przed rozpoczęciem projektu oraz po jego zakończeniu.

- Promocja gminy Oborniki – udział w zawodach sportowych oraz organizacja zawodów pływackich dla dzieci z województwa Wielkopolskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Oплата wejścia na basen	5000,00 zł	5000,00 zł	0
2	Wynagrodzenie trenerskie	900,00 zł	0 zł	900,00 zł
3	Upominki na organizację zawodów pływackich „Mała Wielkopolska”	1000,00	1000,00 zł	0
4	Sprzęt sportowy niezbędny do ćwiczeń na łódzie dla pływaków	2200,00	2200,00 zł	0
5	Upominki na organizację zawodów pływackich Mistrzostw Szkoły SP3, które są jednocześnie Mistrzostwami UKS Sportowiec Oborniki	900,00 zł	900,00 zł	0
Koszty ogółem:		10 000,00 zł	9100,00 zł	900,00 zł

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY
SPORTOWIEC**

.....
Kolendowicz
.....

Łukasz Kolendowicz
Prezes Zarządu

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

**UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY
SPORTOWIEC**

64-600 Oborniki, ul. Czarnkowska 57
NIP 606009554, Regon 366339924

Data *01.04.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.